第18号様式
第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

東　京　都　知　事　　殿

住所
名称
氏名（代表者）

　　　　年度宅地開発無電柱化推進事業完了報告書

　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で交付決定通知を受けた事業の実績を、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記
１　補助金の交付申請額及びその精算額
交付決定額     		金				円
補助金精算額		金				円
（１）電線管理者                                                        単位：千円
	電線管理者名
	内　　　容
	交付決定額
①
	最終負担金額
②
	補助金精算額
③
	増 △ 減
③－①

	合　計

（２）工事施工者（自営設備方式、自治体管理方式、組合管理方式の場合）    単位：千円
	工事施工者
	内　　　容
	交付決定額
①
	最終負担金額
②
	補助金精算額
③
	増 △ 減
③－①

	合　計

２　補助対象事業の実施期間
着手		　　　年　　　月　　　日
完了		　　　年　　　月　　　日

３　補助対象事業の成果
[bookmark: _GoBack]添付書類
· 補助対象事業に係る写真及び完成図書
· 電線管理者及び工事施工者との精算が確定したことを証する書面の写し
· 支払が確認できる帳票
· その他関係資料

※最終負担金額、最終支払額の欄には、電線管理者、工事施工者との精算額を記入する。